
Gmina Łubianka 

Aleja Jana Pawła II 8 
87-152 Łubianka 
przetargi@lubianka.pl 

 

1 
 

Łubianka, dn. 26.04.2023 r. 

ZP.271.6.2023 

Strona prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji, którego przedmiotem zamówienia jest: „Poprawa obsługi mieszkańców 

poprzez budowę Centrum Usług Publicznych w Gminie Łubianka wraz z zagospodarowaniem 

terenu – Etap I” – ZP.271.6.2023. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwana dalej „ustawą 

Pzp”, Zamawiający informuje, że: 

OFERTY ZŁOŻONE W POSTĘPOWANIU 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Cena brutto 

[zł] 

Gwarancja 

[w miesiącach] 

1. 
PPH-USŁUGI BUDOWLANE Mariusz Patalon 

ul. Słowackiego 12, 87-140 Chełmża 
10 176 508,50 60 

2. 
Firma Budowlana DOLMAR Jasiński Grzegorz 

ul. Goździkowa 10 Ruziec, 87-400 Golub-Dobrzyń 
11 721 900,00 60 

3. 
BUD-WEST Sp. z.o.o. Sp. K. 

ul. Nieszawska 12, 87-100 Toruń 
10 992 364,07 60 

INFORMACJA O PRZEPROWADZONYCH NEGOCJACJACH  
ORAZ OFERTACH DODATKOWYCH 

Działając na podstawie art. 289 ust. 1 w zw. z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający zaprosił do 

negocjacji ofert złożonych przez wszystkich Wykonawców, którzy złożyli swoje oferty w odpowiedzi 

na ogłoszenie o zamówieniu. Negocjacje odbyły się w dniu 20.04.2023 roku, w siedzibie 

Zamawiającego: Urząd Gminy Łubianka, Aleja Jana Pawła II 8, 87-152 Łubianka. Zamawiający 

informuję, że w celu ulepszenia treści ofert negocjacjom podlegało wyłącznie kryterium „Cena”. 

Zgodnie z art. 293 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający poinformował, że w dniu 20.04.2023 r. zakończyły 

się negocjacje oraz zaprosił Wykonawców do złożenia ofert dodatkowych w terminie do 26.04.2023 

r. do godz. 08:00. W wyznaczonym terminie nie wypłynęła żadna oferta dodatkowa. 

mailto:przetargi@lubianka.pl


Gmina Łubianka 

Aleja Jana Pawła II 8 
87-152 Łubianka 
przetargi@lubianka.pl 

 

2 
 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Punkty przyznane 

za kryterium 
Łączna liczba 

punktów 
Cena Gwarancja 

1. 

PPH-USŁUGI BUDOWLANE 

Mariusz Patalon 

ul. Słowackiego 12, 87-140 Chełmża 

60 40 100 

2. 

Firma Budowlana DOLMAR 

Jasiński Grzegorz 

ul. Goździkowa 10 Ruziec, 

87-400 Golub-Dobrzyń 

52,09 40 92,09 

3. 
BUD-WEST Sp. z.o.o. Sp. K. 

ul. Nieszawska 12, 87-100 Toruń 
55,55 40 95,55 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji, o jakim mówi art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, jako oferta najkorzystniejsza została 

wybrana oferta złożona przez: 

PPH-USŁUGI BUDOWLANE Mariusz Patalon 

ul. Słowackiego 12, 87-140 Chełmża 

Oferta nie podlegała odrzuceniu, a jej wybór nastąpił na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp w 

związku z art. 266 ustawy Pzp, najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Oferta uzyskała 100 pkt. 

TERMIN PO UPŁYWIE, KTÓREGO MOŻE ZOSTAĆ ZAWARTA UMOWA  
W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp może zostać zawarta po upływie 5 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia. 

z up. Wójta Gminy Łubianka 

/-/ Bartosz Lewandowski  

Sekretarz Gminy Łubianka 

mailto:przetargi@lubianka.pl

